АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.03.2013                                                                                                             № 99-р
                                                                              с. Топчиха
 В целях урегулирования размера платы за поение скота и полив приусадебных участков руководствуясь распоряжением Администрации Алтайского края от 14.03.2013 № 62-р (в ред.  от 04.12.2013 № 446-р), Уставом муниципального образования Топчихинский район, р а с п о р я ж а ю с ь:
Внести изменение в распоряжение Администрации  района  от 26.03.2013 № 99-р, заменив в постановляющей части дату «01.01.2014» на слова «утверждения нормативов потребления коммунальных услуг уполномоченным органом».
Глава Администрации района
           А.Н. Григорьев